
 

 
Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 
piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 

 
tel. 0435 9468   fax 0435 408189     

 
e-mail: BLIC810002@istruzione.it          

posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 
 

www.istitutocomprensivoauronzo.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

 

DELIBERA n. 48 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA DEL 21 APRILE 2015 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
Il giorno 27 maggio  2015 alle ore 18,00 presso la sede centrale dell’I.C. di Auronzo di Cadore su convocazione del 
Presidente si è riunito il Consiglio di Istituto. 
Risultano presenti: 

 NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

1 ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  

1.  BELLOTTO  Stefano GENITORI X  

2.  BUOITE STELLA Alessandro GENITORI  X 

3.  CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  

4.  DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  

5.  RUGGIERO  Barbara GENITORI  X 

6.  ZANDEGIACOMO SAMPOGNA Giuseppe GENITORI X  

7.  CAIULI Fioravante DOCENTI  X 

8.  DI FONSO  Paola DOCENTI X  

9.  FEDON Claudia DOCENTI X  

10.  FOP  Piermario DOCENTI X  

11.  PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  

12.  VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  

13.  FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Dopo aver dato lettura del verbale del Consiglio di Istituto del 21 aprile 2015; 
 

DELIBERA 
 

 A maggioranza  
L’APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL 21 aprile 2015.  

Astenuti perché assenti: Di Fonso Paola e Ferrera Maria Rita. 

 

    Il Segretario del C.I.      Il Presidente del C.I. 
f.to Ilde Pais Marden Nanon       f.to  Stefano Bellotto 

mailto:auronzosm@libero.it


 

Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 
piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 

 
tel. 0435 9468   fax 0435 408189     

 
e-mail: BLIC810002@istruzione.it          

posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 
 

www.istitutocomprensivoauronzo.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

 

DELIBERA n. 49 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 OGGETTO: APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO 2014. 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Il giorno 27 maggio  2015 alle ore 18,00 presso la sede centrale dell’I.C. di Auronzo di Cadore su convocazione del 
Presidente si è riunito il Consiglio di Istituto. 
Risultano presenti: 

NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  

BELLOTTO  Stefano GENITORI X  

BUOITE STELLA Alessandro GENITORI  X 

CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  

DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  

RUGGIERO  Barbara GENITORI  X 

ZANDEGIACOMO SAMPOGNA Giuseppe GENITORI X  

CAIULI Fioravante DOCENTI  X 

DI FONSO  Paola DOCENTI X  

FEDON Claudia DOCENTI X  

FOP  Piermario DOCENTI X  

PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  

VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  

FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Analizzato il prospetto predisposto dalla D.S.G.A; 
Esaminate le risultanze contabili relative all’esercizio 2014 predisposte dalla DSGA; 
preso atto del verbale di approvazione elaborato dai Revisori dei conti; 
 

DELIBERA 

all’unanimità 
 

L’APPROVAZIONE DEL CONTO CONSUNTIVO 2014.  

 
Letto, approvato, sottoscritto.     
 

Il Segretario del C.I.       Il Presidente del C.I. 

         f.to  Ilde Pais Marden Nanon                     f.to   Stefano Bellotto 

 

 

mailto:auronzosm@libero.it


 

 
 
Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 
piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 

 
tel. 0435 9468   fax 0435 408189     

 
e-mail: BLIC810002@istruzione.it          

posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 
 

www.istitutocomprensivoauronzo.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

 

DELIBERA n. 50 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 OGGETTO: AGGIUNTA PUNTI ALL’O.D.G. 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Il giorno 27 maggio  2015 alle ore 18,00 presso la sede centrale dell’I.C. di Auronzo di Cadore su convocazione del 
Presidente si è riunito il Consiglio di Istituto. 
Risultano presenti: 

 NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

 ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  

 BELLOTTO  Stefano GENITORI X  

 BUOITE STELLA Alessandro GENITORI  X 

 CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  

 DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  

 RUGGIERO  Barbara GENITORI  X 

 ZANDEGIACOMO SAMPOGNA Giuseppe GENITORI X  

 CAIULI Fioravante DOCENTI  X 

 DI FONSO  Paola DOCENTI X  

 FEDON Claudia DOCENTI X  

 FOP  Piermario DOCENTI X  

 PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  

 VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  

 FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Sentita la richiesta motivata dal Dirigente scolastico; 
 

DELIBERA 
all’unanimità 

di aggiungere i seguenti punti all’ordine del giorno: 
aggiornamenti al regolamento della Borsa di studio “Osvaldo Golin”; 
richiesta utilizzo locali della Scuola primaria di Villapiccola. 
 
Letto, approvato, sottoscritto. 

    Il Segretario del C.I.      Il Presidente del C.I. 
f.to Ilde Pais Marden Nanon      f.to   Stefano Bellotto 

 
 

 

mailto:auronzosm@libero.it


 

 
Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 
piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 

 
tel. 0435 9468   fax 0435 408189     

 
e-mail: BLIC810002@istruzione.it          

posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 
 

www.istitutocomprensivoauronzo.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

 

DELIBERA n. 51 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
OGGETTO: VARIAZIONI E STORNI  AL PROGRAMMA ANNUALE 2015. 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Il giorno 27 maggio  2015 alle ore 18,00 presso la sede centrale dell’I.C. di Auronzo di Cadore su convocazione del 
Presidente si è riunito il Consiglio di Istituto. 
Risultano presenti: 

NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  

BELLOTTO  Stefano GENITORI X  

BUOITE STELLA Alessandro GENITORI  X 

CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  

DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  

RUGGIERO  Barbara GENITORI  X 

ZANDEGIACOMO SAMPOGNA Giuseppe GENITORI X  

CAIULI Fioravante DOCENTI  X 

DI FONSO  Paola DOCENTI X  

FEDON Claudia DOCENTI X  

FOP  Piermario DOCENTI X  

PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  

VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  

FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Sentita la relazione della D.S.G.A; 
 
 

DELIBERA 
 

all’unanimità 

L’APPROVAZIONE DELLE VARIAZIONI E DEGLI STORNI  AL  PROGRAMMA ANNUALE 2015, 

ALLEGATE AL VERBALE. 

 
Letto, approvato, sottoscritto. 

    Il Segretario del C.I.      Il Presidente del C.I. 
f.to Ilde Pais Marden Nanon        f.to Stefano Bellotto 

 

mailto:auronzosm@libero.it


 

 
Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 
piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 

 
tel. 0435 9468   fax 0435 408189     

 
e-mail: BLIC810002@istruzione.it          

posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 
 

www.istitutocomprensivoauronzo.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

 

DELIBERA n. 52 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE DELLA COMMISSIONE PER IL RINNOVO DELLA CONVENZIONE DI 
CASSA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Il giorno 27 maggio  2015 alle ore 18,00 presso la sede centrale dell’I.C. di Auronzo di Cadore su convocazione del 
Presidente si è riunito il Consiglio di Istituto. 
Risultano presenti: 

NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  

BELLOTTO  Stefano GENITORI X  

BUOITE STELLA Alessandro GENITORI  X 

CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  

DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  

RUGGIERO  Barbara GENITORI  X 

ZANDEGIACOMO SAMPOGNA Giuseppe GENITORI X  

CAIULI Fioravante DOCENTI  X 

DI FONSO  Paola DOCENTI X  

FEDON Claudia DOCENTI X  

FOP  Piermario DOCENTI X  

PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  

VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  

FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Considerata la necessità di procedere al rinnovo della convenzione di cassa; 
Considerata l’esigenza di nominare un’apposita commissione che si occupi di valutare le offerte delle banche; 
Acquisite le disponibilità degli interessati; 

DELIBERA 

all’unanimità 
 

la nomina dei membri della commissione per la valutazione delle offerte relative al rinnovo della convenzione di cassa: 
ZANDEGIACOMO SAMPOGNA GIUSEPPE 
CALCAGNÌ ROBERTO  
Sono membri di diritto il Dirigente scolastico, Orietta Isotton e la D.S.G.A., Giustina Forni. 

 
Letto, approvato, sottoscritto. 

    Il Segretario del C.I.      Il Presidente del C.I. 
f.to Ilde Pais Marden Nanon       f.to  Stefano Bellotto 

mailto:auronzosm@libero.it


 

Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 
piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 

 
tel. 0435 9468   fax 0435 408189     

 
e-mail: BLIC810002@istruzione.it          

posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 
 

www.istitutocomprensivoauronzo.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

 

DELIBERA n. 53 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 OGGETTO: ADOZIONI LIBRI DI TESTO 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Il giorno 27 maggio  2015 alle ore 18,00 presso la sede centrale dell’I.C. di Auronzo di Cadore su convocazione del 
Presidente si è riunito il Consiglio di Istituto. 
Risultano presenti: 

NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  

BELLOTTO  Stefano GENITORI X  

BUOITE STELLA Alessandro GENITORI  X 

CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  

DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  

RUGGIERO  Barbara GENITORI  X 

ZANDEGIACOMO SAMPOGNA Giuseppe GENITORI X  

CAIULI Fioravante DOCENTI  X 

DI FONSO  Paola DOCENTI X  

FEDON Claudia DOCENTI X  

FOP  Piermario DOCENTI X  

PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  

VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  

FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Sentita la relazione del Dirigente scolastico in merito alle adozioni dei libri di testo per l’a.s. 2015/2016; 
 

DELIBERA 

all’unanimità 
 

 
di approvare  la proposta del Collegio docenti e il superamento del tetto di spesa, entro il limite del 10%. 
  

 
Letto, approvato, sottoscritto. 

    Il Segretario del C.I.      Il Presidente del C.I. 
f.to Ilde Pais Marden Nanon       f.to  Stefano Bellotto 

 

mailto:auronzosm@libero.it


 

Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 
piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 

 
tel. 0435 9468   fax 0435 408189     

 
e-mail: BLIC810002@istruzione.it          

posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 
 

www.istitutocomprensivoauronzo.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

 

DELIBERA n. 54 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 OGGETTO: RINNOVO ADESIONE ALL’ASSOCIAZIONE  “LIBERA”. 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Il giorno 27 maggio  2015 alle ore 18,00 presso la sede centrale dell’I.C. di Auronzo di Cadore su convocazione del 
Presidente si è riunito il Consiglio di Istituto. 
Risultano presenti: 

NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  

BELLOTTO  Stefano GENITORI X  

BUOITE STELLA Alessandro GENITORI  X 

CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  

DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  

RUGGIERO  Barbara GENITORI  X 

ZANDEGIACOMO SAMPOGNA Giuseppe GENITORI X  

CAIULI Fioravante DOCENTI  X 

DI FONSO  Paola DOCENTI X  

FEDON Claudia DOCENTI X  

FOP  Piermario DOCENTI X  

PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  

VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  

FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Vista la deliberazione n. 414 del 31.03.2015 della Giunta Regionale del Veneto; 
Sentiti i pareri dei presenti; 
 

DELIBERA 

 
all’unanimità  
IL RINNOVO DELL’ADESIONE ALL’ASSOCIAZIONE LIBERA E LA SOTTOSCRIZIONE DEL PRESIDIO LIBERA 

CADORE. 

Letto, approvato, sottoscritto. 

    Il Segretario del C.I.      Il Presidente del C.I. 
f.to Ilde Pais Marden Nanon       f.to  Stefano Bellotto 

 

mailto:auronzosm@libero.it


 

 

Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 
piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 

 
tel. 0435 9468   fax 0435 408189     

 
e-mail: BLIC810002@istruzione.it          

posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 
 

www.istitutocomprensivoauronzo.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

 

DELIBERA n. 55 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 OGGETTO: AGGIORNAMENTO DEL REGOLAMENTO PER L’ASSEGNAZIONE DELLA BORSA DI STUDIO 
“Osvaldo Golin”. 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Il giorno 27 maggio  2015 alle ore 18,00 presso la sede centrale dell’I.C. di Auronzo di Cadore su convocazione del 
Presidente si è riunito il Consiglio di Istituto. 
Risultano presenti: 

NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  

BELLOTTO  Stefano GENITORI X  

BUOITE STELLA Alessandro GENITORI  X 

CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  

DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  

RUGGIERO  Barbara GENITORI  X 

ZANDEGIACOMO SAMPOGNA Giuseppe GENITORI X  

CAIULI Fioravante DOCENTI  X 

DI FONSO  Paola DOCENTI X  

FEDON Claudia DOCENTI X  

FOP  Piermario DOCENTI X  

PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  

VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  

FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Considerata la necessità di aggiornare il Regolamento sulla base delle progettualità del presente anno scolastico; 
Considerata l’assenza di un membro della Commissione per l’assegnazione delle borse di studio nei giorni dedicati alle riunioni della 
commissione; 
 

DELIBERA 

all’unanimità 
L’AGGIORNAMENTO DEL REGOLAMENTO PER L’ASSEGNAZIONE DELLA BORSA DI STUDIO “Osvaldo Golin”, 
relativo ai membri della commissione e ai temi della borsa di studio di classe, vedi ALLEGATO AL VERBALE. 

Letto, approvato, sottoscritto. 

    Il Segretario del C.I.      Il Presidente del C.I. 
f.to Ilde Pais Marden Nanon       f.to  Stefano Bellotto 

 

mailto:auronzosm@libero.it


 

Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    reanescuola@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   auronzosm@libero.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    primariavillapiccola@libero.it 
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    scuolaprimaria@comunelozzocadore.191.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@scuolamedialozzocadore.191.it 
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    sevigo@libero.it 
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    istcomplor@libero.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 
piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 

 
tel. 0435 9468   fax 0435 408189     

 
e-mail: BLIC810002@istruzione.it          

posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 
 

www.istitutocomprensivoauronzo.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

 

DELIBERA n. 56 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 OGGETTO: RICHIESTA UTILIZZO LOCALI SCUOLA PRIMARIA DI VILLAPICCOLA PER ATTIVITÀ ESTIVE  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Il giorno 27 maggio  2015 alle ore 18,00 presso la sede centrale dell’I.C. di Auronzo di Cadore su convocazione del 
Presidente si è riunito il Consiglio di Istituto. 
Risultano presenti: 

NOME COMPONENTE PRESENTE  ASSENTE 

ISOTTON Orietta DIRIGENTE SCOLASTICO X  

BELLOTTO  Stefano GENITORI X  

BUOITE STELLA Alessandro GENITORI  X 

CALCAGNÌ  Roberto GENITORI X  

DE MARTIN  Alessandra GENITORI X  

RUGGIERO  Barbara GENITORI  X 

ZANDEGIACOMO SAMPOGNA Giuseppe GENITORI X  

CAIULI Fioravante DOCENTI  X 

DI FONSO  Paola DOCENTI X  

FEDON Claudia DOCENTI X  

FOP  Piermario DOCENTI X  

PAIS MARDEN NANON  Ilde DOCENTI X  

VECELLIO SEGATE Giuliana DOCENTI X  

FERRERA MARIA RITA PERSONALE ATA X  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
Visto il Decreto Interministeriale n. 44/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 
Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
Considerata la richiesta pervenuta dalla Società Cooperativa Sociale di Auronzo di Cadore; 
Considerata la tipologia di attività che viene proposta; 
 

DELIBERA 

all’unanimità 
di autorizzare l’utilizzo dei locali della Scuola primaria di Villapiccola dal 01/07/2015 al 31/08/2015 da parte della Cooperativa 
Sociale di Auronzo di Cadore. 

Letto, approvato, sottoscritto. 

    Il Segretario del C.I.      Il Presidente del C.I. 
f.to Ilde Pais Marden Nanon       f.to  Stefano Bellotto 

 

mailto:auronzosm@libero.it

